

Nordisk Film Tv A/S

Raffinaderivej 8
2300 København S
CVR-nr. 11735894

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2023

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordisk Film Tv A/S

Raffinaderivej 8

2300 København S

CVR-nr.: 11735894

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Tina Christensen

Peter Skousen Hansen

Jacob Houliind

Karoline Briand Spodsberg

Direktion

Ulrik Christian Jørgensen, adm. dir.

Bank

Handelsbanken

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30700228

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	105.871	103.065	106.992	107.148	121.742
Driftsresultat	15.571	5.199	12.403	13.465	6.384
Resultat af finansielle poster	(60)	127	281	192	(10)
Årets resultat	12.074	5.071	9.869	10.689	7.229
Balancesum	128.863	121.401	123.559	120.647	103.838
Investeringer i materielle aktiver	765	1.940	3.393	795	3.735
Egenkapital	71.900	59.827	64.756	64.887	59.198
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	147	158	164	161	175
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	18,33	8,14	15,22	17,23	12,40
Soliditetsgrad (%)	55,80	49,28	52,41	53,78	57,01

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med indholdsproduktion til tv og streaming samt aktiviteter knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 12.074 t.kr. mod et overskud på 5.071 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 71.900 t.kr.

Årets resultat følger som forventet udviklingen i markedet, og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og på niveau med de tidligere fremsatte forventninger.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Ledelsens forventninger til årets resultat sammenholdt med det realiseret resultat er tilfredsstillende og følger ledelsens mål for året.

Forventet udvikling

I 2023 forventes virksomhedens udvikling at følge markedets generelle udvikling og virksomheden forventer et resultat i 2023 der ligger på niveau med overskuddet i 2022.

Videnressourcer

Det er væsentligt for Nordisk Film TV A/S' fortsatte vækst at tiltrække og fastholde højt kvalificeret arbejdskraft, der medvirker til vedligeholdelse af et kreativt miljø.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		105.871	103.065
Personaleomkostninger	1	(88.519)	(94.348)
Af- og nedskrivninger		(1.781)	(2.351)
Driftsresultat		15.571	6.366
Andre finansielle indtægter	2	720	393
Andre finansielle omkostninger		(780)	(266)
Resultat før skat		15.511	6.493
Skat af årets resultat	3	(3.437)	(1.422)
Årets resultat	4	12.074	5.071

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.840	2.835
Indretning af lejede lokaler		2.550	2.570
Materielle aktiver	5	4.390	5.405
Anlægsaktiver		4.390	5.405
Varer under fremstilling		31.882	23.237
Varebeholdninger		31.882	23.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.843	8.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.466	82.813
Udskudt skat	6	606	606
Andre tilgodehavender		94	244
Periodeafgrænsningsposter	7	542	600
Tilgodehavender		92.551	92.723
Likvide beholdninger		40	36
Omsætningsaktiver		124.473	115.996
Aktiver		128.863	121.401

Passiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Virksomhedskapital	8	2.501	2.501
Overført overskud eller underskud		69.399	57.326
Egenkapital		71.900	59.827
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.379	22.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.430	31.083
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.634	893
Skyldig skat		3.320	256
Anden gæld		9.200	7.292
Kortfristede gældsforpligtelser		56.963	61.574
Gældsforpligtelser		56.963	61.574
Passiver		128.863	121.401
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	12		
Transaktioner med nærtstående parter	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	2.501	57.325	59.826
Årets resultat	0	12.074	12.074
Egenkapital ultimo	2.501	69.399	71.900

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	86.321	91.745
Pensioner	849	1.208
Andre omkostninger til social sikring	1.349	1.395
	88.519	94.348
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	147	158

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til ÅRL §98b, stk. 3, nr. 2.

2 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	676	385
Valutakursreguleringer	44	8
	720	393

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	3.363	256
Ændring af udskudt skat	0	1.180
Regulering vedrørende tidligere år	74	(14)
	3.437	1.422

4 Forslag til resultatdisponering

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Overført resultat	12.074	5.071
	12.074	5.071

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
Kostpris primo	24.358	8.339
Tilgange	316	449
Kostpris ultimo	24.674	8.788
Af- og nedskrivninger primo	(21.523)	(5.768)
Årets afskrivninger	(1.311)	(470)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.834)	(6.238)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.840	2.550

6 Udskudt skat

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Bevægelser i året		
Primo	606	958
Indregnet i resultatopgørelsen	0	(352)
Ultimo	606	606

Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat vedrører materielle aktiver.

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

8 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi t.kr.	Bogført pariværdi t.kr.
Aktier	2.501	1	2.501
	2.501	1	2.501

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 2.501 t.kr. de seneste 5 år.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	10.196	230

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på

udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

12 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nordisk Film TV A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Nærtstående part: Banijay Nordic Holding ApS

Bopæl/Hjemsted: Mosedalvej 14, 2500 Valby

Grundlag for bestemmende indflydelse: Kapitalbesiddelse

13 Transaktioner med nærtstående parter

	Andre nærtstående parter t.kr.
Indtægter fra koncernforbundne selskaber	8.391
Omkostninger til koncernforbundne selskaber	18.912

Selskabet har tilgodehavender og gæld til tilknyttede virksomheder, som er præsenteret i balancen. Den relaterede rente er præsenteret i note 2.

14 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhederne, der udarbejder koncernregnskaber:

Banijay Group S.A.S., Paris (France)

LOV Group Invest S.A.S., Paris (France)

Koncernregnskaberne for hhv. Banijay Group S.A.S og LOV Group Invest S.A.S. kan rekvireres på følgende adresser:

Ved henvendelse til Banijay Group, 5 rue François 1er, 75008 Paris, France

Ikke offentligt tilgængelig.
